
Budsjett 2024
2024

Innskudd (på konto 01.01.2024) 78 999,21kr            

130 491,00kr          

Innskudd

100,00kr                  

50 000,00kr            

STIPEND 30 000,00kr            

Hotell 5 000,00kr               

60 000,00kr            

5 000,00kr               

15 000,00kr            

-kr                        

5 000,00kr               

18 500,00kr            

10 000,00kr            

3 000,00kr               

1 000,00kr               

1 000,00kr               

1 000,00kr               

5 000,00kr               

Sum utgifter 209 500,00kr          

Overskudd/underskudd 90,21kr                    

Profileringsmateriell

Kontingentinntekter FY/LOK 

Renteinntekter bank

Andre kurs/Møtekostnader

Bevertning ved møter

Støtte andre organisasjoner

Bilgodtgjøring - trekk og avgiftsplikt

Bankgebyr

Dispon. Årsresul EK m/ekstern restriksjo

Gjeld 35%-ordn. Indratt lokallag

Annonser markedsføring

Inventar, innkjøp

Datarekvisita

Representasjon, gaver

Portokostnader, postboksleie

Bilgodtgjøring - trekk og avgiftsfri


